
UCHWAŁA NR XI – 117/2019 

RADY POWIATU  WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Mazowieckiego 

 

 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w postaci dokumentacji 

projektowej dla budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 635 na odcinku  

od istniejącej drogi wojewódzkiej Nr 635 do węzła „Wołomin” na drodze  

krajowej S – 8. 

2. Wartość pomocy rzeczowej o której mowa w ust 1 wyniesie 640 782 zł (słownie: sześćset 

czterdzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa złote). 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Wołomińskim a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


